

PIMAPO Holding ApS

c/o Pia Majbritt Steen Poulsen, Oscar Ellingers Vej 19
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35 83 34 12

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Pia Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PIMAPO Holding ApS c/o Pia Majbritt Steen Poulsen, Oscar Ellingers Vej 19 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 83 34 12 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Pia Majbritt Steen Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	Chipco & Chapco Holding ApS under frivillig likvidation ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.053.126 kr. mod 1.374.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-36.726	-207.276
Bruttoresultat	-36.726	-207.276
Finansielle indtægter	6.527.774	1.969.922
1 Finansielle omkostninger	-24.640	-81
Resultat før skat	6.466.408	1.762.565
2 Skat af årets resultat	-1.413.282	-387.672
Årets resultat	5.053.126	1.374.893
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-46.874	-2.625.107
Disponeret i alt	5.053.126	1.374.893

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.625	65.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.970	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	217.150	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.120</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>284.745</u>	<u>215.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.576.718	41.059.966
	Værdipapirer i alt	<u>40.576.718</u>	<u>41.059.966</u>
	Likvide beholdninger	1.000.742	1.666.997
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.580.460</u>	<u>42.726.963</u>
	Aktiver i alt	<u>41.865.205</u>	<u>42.942.588</u>

Balance 30. april

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	38.505.806	38.552.680
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>40.555.806</u>	<u>42.602.680</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.283.831	301.908
	Anden gæld	25.568	38.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.399</u>	<u>339.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.399</u>	<u>339.908</u>
	Passiver i alt	<u>41.865.205</u>	<u>42.942.588</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	38.552.680	4.000.000	42.602.680
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.874	2.000.000	1.953.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000	0	3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.100.000	0	-3.100.000
	50.000	38.505.806	2.000.000	40.555.806

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.640	81
	24.640	81
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.426.282	385.044
Årets regulering af udskudt skat	0	2.628
Regulering af tidligere års skat	-13.000	0
	1.413.282	387.672
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	65.625	0
Tilgang i årets løb	0	65.625
Kostpris 30. april 2021	65.625	65.625
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	65.625	65.625
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	19.160.125	19.144.500
Kostpris 30. april 2021	19.160.125	19.144.500
Opskrivninger 1. maj 2020	-19.144.500	-19.144.500
Nedskrivning på kapitalandel	-13.655	0
Opskrivninger 30. april 2021	-19.158.155	-19.144.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.970	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chipco & Chapco Holding ApS under frivillig likvidation ApS	Allerød	31 %

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	150.000	0
Tilgang i årets løb	70.000	150.000
Kostpris 30. april 2021	220.000	150.000
Årets nedskrivninger	-2.850	0
Nedskrivninger 30. april 2021	-2.850	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	217.150	150.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.
